



**"Шалдай ЖОББМ" КММ шағын орталығының  
2023-2024 оқу жылына арналған  
консультативтік пункттің жұмыс жоспары**

**Консультативтік пункттің мақсаты:** отбасылық және қоғамдық тәрбиенің бірлігі мен сабақтастығын қамтамасыз ету; ата-аналарға (заңды өкілдерге) психологиялық-педагогикалық көмек көрсету; Мектепке дейінгі білім беру мекемесіне бармайтын балалардың жеке басының жан-жақты дамуын қолдау.

**Консультативтік пункттің міндеттері:** отбасыларға психологиялық - педагогикалық көмек көрсету, жан-жақты тәрбиені қолдау, мектепке дейінгі білім беру мекемесіне бармайтын балаларды дамыту; мектеп жасына дейінгі баланы тәрбиелеу, оқыту және дамытудың әртүрлі мәселелері бойынша ата-аналарға (заңды өкілдерге) консультациялық көмек көрсету; Мектепке дейінгі білім берудің жалпы білім беру бағдарламасын іске асыратын мемлекеттік білім беру мекемесі мен басқа да ұйымдар арасындағы өзара іс-қимылды қамтамасыз ету балалар мен ата-аналарды әлеуметтік және медициналық қолдау (заңды өкілдер).

**Консультативтік пункт қызметінің негізгі түрлері:** консультативтік пункттің жинақтау жөніндегі комиссиялармен өзара іс-қимылы негізінде клиенттік база құру бойынша жұмыс; ата-аналардың (заңды өкілдердің) сұраныстары бойынша балаларды кешенді тексеру (консультация беру) жүргізу; білім беру және педагогикалық және кәсіптік білім беру саласындағы ұсыныстарды кеңейту мәселелерінде сауаттылықты арттыру бойынша ата-аналарға (заңды өкілдерге) консультациялар, семинарлар өткізу.

Тақырыбы	Өткізу нысаны	өткізу уақыты	Жауапты
Мектеп жасына дейінгі балаларды үйде тәрбиелеп отырған отбасыларды анықтау және консультативтік пунктке шақыру. Консультативтік пунктке баратын отбасылардың тізімін қалыптастыру. Консультативтік пункттің 2023 – 2024 оқу жылына арналған жылдық жұмыс жоспарын, консультативтік пункттің жұмыс кестесін бекіту.	мектеп сайтындағы хабарландырулар  педагогикалық кеңес	тамыз	мектеп директоры М.Е.Тергемесова
"Сәлеметсіз бе, балабақша". Шағын орталықтың консультативтік пунктінің жұмыс жоспарымен танысу балабақшаға шолу экскурсиясы.	дөңгелек үстел	қыркүйек	әдіскер У.К.Омарова

"Бұл таңғажайып ерте жас". "Әй, бізге қандай сәбилер келді". "Балабақшадағы өмір". Ата-аналардың өтініші бойынша жеке кеңес беру.	кеңес беру  кеңес беру презентация		тәрбиешілер Орынбасарова М.М Толеухан А.А
"Менің сүйікті ойыншықтарым". Ата-аналардың өтініші бойынша жеке кеңес беру.	кеңес беру  кеңес беру	қазан	тәрбиешілер М.Д.Омарова Н.К.Кабимолденова
"Музыка еліне саяхат". Ата-аналардың өтініші бойынша жеке кеңес беру.	кеңес беру мастер-класс	қараша	Музыка жетекшісі Н.К.Кабимолденова тәрбиешілер
"Балалармен сурет салуды үйрену". "Түстердің кемпірқосағы". Ата-аналардың өтініші бойынша жеке кеңес беру.	мастер-класс қызметі бойынша тренинг	желтоқсан	тәрбиешілер М.Д.Омарова Н.К.Кабимолденова
"Жарайды, сен қыс мезгілісің!». Ата-аналардың өтініші бойынша жеке кеңес беру.	мастер-класс кеңес беру презентация	қаңтар	музыка жетекшісі: Н.К.Кабимолденова тәрбиешілер
"Ата-аналық көзқарастардың баланың жеке басының қалыптасуына әсері". Ата-аналардың өтініші бойынша жеке кеңес беру.	кеңес беру  семинар	ақпан	Тәрбиеші Толеухан А.А Әдіскер Омарова У.К
"Ата-аналардың өтініші бойынша жеке кеңес беру.		Наурыз	Тәрбиешілер М.Д.Омарова Н.К.Кабимолденова Әдіскер Омарова У.К
"Білім беру ойындары, физикалық белсенділік және денсаулық". "Баланың өміріндегі Режим", "бүкіл отбасының денсаулығы үшін". Ата-аналардың өтініші бойынша жеке кеңес беру.	кеңес беру  кеңес беру	сәуір	тәрбиешілер Орынбасарова М.М Толеухан А.А Әдіскер Омарова У.К
"Біз балабақшаға тыныш және қуанышпен барамыз". "Баланы балабақшаға көз жасынсыз баруға қалай үйрету керек". Консультативтік пункт жұмысының қорытындысын шығару. Ата-аналардың өтініші бойынша жеке кеңес беру.	Әңгіме, кеңес дөңгелек үстел	мамыр	тәрбиешілер әдіскер Омарова У.К Мектеп директоры  Тергемесова М.Е